
名古屋市志段味地区会館 地区会館だより

平成３０年４月１日より、志段味地区会館の指定管理者として管理運営を行います「中部互光・コス

モコンサルタント運営共同体」と申します。

平成２５年まで志段味地区会館の管理運営者でしたが、４年ぶりに戻ってまいりました。

この４年間でも志段味地区は大きく変わっています。

このような大きな変化は名古屋市でも大変珍しいケースです。

私たちはこの自然豊かで開発も目覚ましいこの地域で、精一杯貢献していきたいと思います。

どうぞ宜しくお願いいたします。

ご 挨 拶

天井工事による体育室利用停止期間のお知らせ

平素は、志段味地区会館をご利用いただきありがとうございます。

さて、当地区会館体育室では、建築基準法改正に伴う天井脱落対策工事を

平成30年度の9月頃から3月末にかけて計画しております。 つきましては、

下記のとおり体育室を利用停止とさせていただく予定です。

ご利用の皆様には、ご迷惑をおかけして誠に恐縮ですが

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

また、体育室利用停止期間中は、体育室以外の各部屋（集会室・実習室・和室など）

はご利用いただけますが、工事の影響により、振動や音などが発生することが想定されます。

他の部屋をご利用の皆様にも、ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、

施設の安全確保のため、ご理解くださいますようお願い申し上げます

志段味地区会館体育室の利用停止期間

（予定）

平成30年９月頃～平成31年３月頃

※利用停止期間が変更になる場合は、ホームページ及び会館掲示等でお知らせいたします。

※利用日の３か月前の月初めより、通常はご予約をいただいておりますが、上記の利用期間中は体育室の利用

予約はできません。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

平成30年度

５月号

〒463-0002

名古屋市守山区下志段味

横堤1390-1



はご利用いただけますが、工事の影響により、振動や音などが発生することが想定されます。

★9月より体育室工事の為、開催場所が変更されます


